
О внесении изменений в   Положение «О земельном налоге на территории Петрушинского сельсовета», утвержденного Решением Петрушинского сельского Совета народных депутатов от 26.11.2012 № 29

Российская Федерация

  

ПЕТРУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

ШИМАНОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

  

  

РЕШЕНИЕ

  

26.11.2014                                                                   
                               № 110

  

с.Петруши

  

  

О внесении изменений в   Положение «О земельном налоге на территории
Петрушинского сельсовета», утвержденного Решением Петрушинского сельского
Совета народных депутатов от 26.11.2012 № 29

  

  

В соответствии со статьей 387 Налогового кодекса Российской Федерации

 1 / 3



О внесении изменений в   Положение «О земельном налоге на территории Петрушинского сельсовета», утвержденного Решением Петрушинского сельского Совета народных депутатов от 26.11.2012 № 29

Петрушинский сельский Совет народных депутатов

  

решил:

  

  

1. В Положение «О земельном налоге на территории Петрушинского сельсовета» утвер
жденного Решением Петрушинского сельского Совета народных депутатов от
26.11.2012 № 29 
внести следующие изменения:

  

1.1 В статье 4 пункта  4.2 слова «до 1 ноября» заменить словами «до 1 октября»

  

2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в «Петрушинском
вестнике»

  

3. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по
истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

  

  

  

  

Глава Петрушинского сельсовета                              М.М.Сологубова

 2 / 3



О внесении изменений в   Положение «О земельном налоге на территории Петрушинского сельсовета», утвержденного Решением Петрушинского сельского Совета народных депутатов от 26.11.2012 № 29

  

  

  

  

  

 3 / 3


